

**Wykonanie uchwał Rady Miejskiej Ciechocinka z XIV i XV nadzwyczajnej sesji**

<i>Lp.</i>	<i>Nr uchwały</i>	<i>Przedmiot uchwały</i>	<i>Sposób realizacji</i>	<i>Komórka realizująca</i>
1.	XIV/69/15	Informacja Burmistrza Ciechocinka o wykonaniu uchwał Rady Miejskiej Ciechocinka z XII i XIII nadzwyczajnej sesji.	Dnia 7 grudnia br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku. Rada Miejska przyjęła informację.	OS
2.	XIV/70/15	Informacja Burmistrza Ciechocinka o działalności między sesjami Rady Miejskiej.	Dnia 7 grudnia br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku. Rada Miejska przyjęła informację.	OS
3.	XIV/71/15	Zmiana uchwały w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2015 r.	Dnia 7 grudnia br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku oraz do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy, Delegatura we Włocławku. Rada Miejska dokonała zmian w budżecie miasta na 2015 r.	FN

4.	XIV/72/15	Określenie wysokości stawek podatku od nieruchomości.	Dnia 7 grudnia br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku oraz do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy, Delegatura we Włocławku. Rada Miejska ustaliła stawki podatku od nieruchomości na 2016 rok.	FN
5.	XIV/73/15	Wprowadzenie opłaty uzdrowskiej na terenie Ciechocinka, określenie wysokości stawki opłaty, zarządzenie poboru tej opłaty w drodze inkasa oraz określenie inkasenta i wynagrodzenia za inkaso	Dnia 7 grudnia 2015 r. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku oraz do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy, Delegatura we Włocławku. Rada Miejska ustaliła stawki opłaty uzdrowskiej na 2016 rok.	FN
6.	XIV/74/15	Wprowadzenie opłaty targowej na terenie Ciechocinka, określenie wysokości dziennych stawek opłaty, zarządzenie poboru tej opłaty w drodze inkasa oraz określenie inkasentów i wynagrodzenia za inkaso.	Dnia 7 grudnia 2015 r. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku oraz do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy, Delegatura we Włocławku. Rada Miejska ustaliła stawki opłaty targowej na 2016 rok.	FN
7.	XIV/75/15	Wprowadzenie opłaty od posiadania psów na terenie Ciechocinka, określenie wysokości stawki opłaty, zwolnienia, zarządzenia poboru tej opłaty w drodze inkasa oraz określenie inkasentów i wynagrodzenia za inkaso.	Dnia 7 grudnia 2015 r. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku oraz do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy, Delegatura we Włocławku. Rada Miejska ustaliła stawki opłaty od posiadania psów na 2016 rok.	FN

8.	XIV/76/15	Określenie wysokości stawek podatku od środków transportowych	Dnia 7 grudnia 2015 r. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku oraz do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy, Delegatura we Włocławku. Rada Miejska ustaliła stawki podatku od środków transportowych na 2016 rok.	FN
9.	XIV/77/15	Określenie wzorów formularzy deklaracji i informacji na podatek od nieruchomości, podatek rolny i podatek leśny.	Dnia 7 grudnia 2015 r. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku oraz do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy, Delegatura we Włocławku. Rada Miejska określiła wzory formularzy deklaracji i informacji na podatek od nieruchomości, podatek rolny i podatek leśny.	FN
10.	XIV/78/15	Określenie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga będzie stanowić pomoc publiczną oraz wskazania organu uprawnionego do udzielania tych ulg.	Dnia 7 grudnia 2015 r. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku oraz do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy, Delegatura we Włocławku. Rada Miejska zaktualizowała dotychczas obowiązująca uchwałę w sprawie określenia zasad i trybu umarzania, odraczania i rozkładania na raty należności pieniężnych przysługujących jednostkom organizacyjnym Gminy oraz uregulowała kwestie pomocy de minimis, nie zawarte w dotychczasowej uchwale.	FN

11.	XIV/79/15	Przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części podobszaru zwanego „Centralny” wyodrębnionego z obszaru strefy „A” ochrony uzdrowiskowej.	Dnia 7 grudnia 2015 r. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku. Rada Miejska podjęła decyzję o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części podobszaru zwanego „Centralny” wyodrębnionego z obszaru strefy „A” ochrony uzdrowiskowej..	GTiOŚ
12.	XIV/80/15	Nieodpłatne oddanie w użytkowanie wieczyste na rzecz Polskiego Związku Działkowców nieruchomości położonych w Ciechocinku.	Dnia 7 grudnia 2015 r. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku. Rada Miejska wyraziła zgodę na nieodpłatne oddanie w użytkowanie wieczyste na Rzecz Polskiego Związku Działkowców nieruchomości stanowiących własność Gminy, z przeznaczeniem na prowadzenie rodzinnego ogrodu działkowego.	FN
13.	XIV/81/15	Ustalenie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli, osób prowadzących wychowanie przedszkolne w innych formach, niepublicznych szkół wpisanych do ewidencji prowadzonej przez Gminę Miejską Ciechocinek oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania.	Dnia 7 grudnia 2015 r. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku. Zaktualizowana została uchwała, na podstawie której gmina może udzielać dotacji na każdego ucznia korzystającego z placówek przedszkolnych, innych form wychowania przedszkolnego oraz szkół niepublicznych zlokalizowanych w Ciechocinku.	OW

14.	XIV/82/15	Zmiana uchwały w sprawie zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania stypendiów dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym oraz dla zawodników w kategorii seniorów uczestniczących w rozgrywkach ligowych oraz grach zespołowych.	Dnia 7 grudnia 2015 r. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku. Dokonano zmian w obowiązującej uchwale z 2011 r. dot. stypendiów sportowych w zakresie m.in. terminów składania wniosków.	KS
15.	XIV/83/15	Zmiana uchwały w sprawie nagród i wyróżnień za wysokie wyniki w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowym.	Dnia 7 grudnia 2015 r. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku. Rada Miejska dokonała zmian w obowiązującej uchwale z 2011 r. (m.in. zmiana terminu składania wniosków.	KS
16.	XIV/84/15	Przyjęcie Programu Współpracy Gminy Miejskiej Ciechocinek z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2016.	Dnia 7 grudnia 2015 r. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku. Rada Miejska przyjęła program na 2016 r.	PN

17.	XV/85/15	Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Ciechocinka na lata 2016-2025	Uchwała zostanie przesłana do Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Delegatura we Włocławku oraz do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy, Delegatura we Włocławku. Rada Miejska uchwaliła WPF Miasta Ciechocinka na lata 2016-2025.	FN
18.	XV/86/15	Uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla podobszaru zwanego „Północnym” wyodrębnionego z obszaru strefy „A” ochrony uzdrowiskowej.	Uchwała zostanie przesłana do Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Delegatura we Włocławku. Rada Miejska przyjęła miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla podobszaru zwanego „Północnym” wyodrębnionego z obszaru strefy „A” ochrony uzdrowiskowej.	GTiOŚ

Wszystkie uchwały z XIV sesji opublikowane zostały w Biuletynie Informacji Publicznej.

Uchwały od nr XIV/71/15 do nr XIV/78/15 i od nr XIV/81/15 do nr XIV/83/15 zostały opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego w dniu 16 grudnia 2015 r.

Uchwały z sesji nadzwyczajnej zostaną przesłane do publikacji po 20 grudnia br.